બિહારના સિવાનમાં જન્મેલા મિહિરે 1999થી 2009 વચ્ચે 39 ફર્સ્ટ ક્લાસ અને 36 લિસ્ટ A મેચ રમી છે. તે 2000 અંડર-19 ક્રિકેટ વર્લ્ડકપ માટે ભારતીય ટીમનો પણ ભાગ હતો. તે ધોની સાથે ડોમેસ્ટિક વર્લ્ડકપમાં હતો. પરંતુ જ્યારે આવું

આજનું પંચાંગ તા. 06/01/2024, શનિવાર વિક્રમ સંવત : 2080 વીર સંવત : 2550 મિથિલ : ૨૦૮૧ મુસ્લિમ : ૧૪૪૫ ગ્રેગોરિયન : ૨૦૨૪

મેષ (અ.વ.ઇ.): આવકના સાદાનો વધે. રોજના કામમાં અનુકૂળતા રહે. ભાગીદારીમાં તાલ મેળો રહેશે. વૃષભ (બ.વ.ઉ.): પાર્ટી પિકનિકમાં ખર્ચા વધશે. નોકરીમાં અનુકૂળતા રહે. પાવા-પીવામાં ધ્યાન રાખવું. મિથુન (ક.ઇ.ઇ.): શેર, સહા લોટરી, વાયાદાની કામ થાય મનોરંજન પ્રવાસનું આયોજન થાય.